
Uchwała Nr  V/29/2007 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 24 stycznia 2007 r. 

w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez 
Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy. 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1

Przedłużyć czas obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, określonych przez Zakład Usług Wodnych 
i Komunalnych  w Pilicy i zatwierdzonej Uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XLI/368/2006 z dnia 30 stycznia 
2006 r. na okres od 1 marca 2007 r. do 28 lutego 2008 r. na obszarze Miasta i Gminy Ogrodzieniec, na którym 
Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy  prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

§ 2

Zobowiązać Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy do ogłoszenia zatwierdzonej taryfy w miejscowej prasie 
oraz w formie ogłoszeń na słupach ogłoszeniowych na obszarze, o którym mowa w § 2,  w terminie 7 dni od dnia 
podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec i Dyrektorowi Zakładu Usług Wodnych i 
Komunalnych. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

mgr Grzegorz Wałek 
 



Załącznik nr 1 
 do uchwały Nr V/29/2007 
 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
 z dnia 24 stycznia 2007 r. 
 

TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ ZAKŁADU USŁUG  
 

WODNYCH I KOMUNALNYCH W PILICY 
 





Uzasadnienie 

do wniosku o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbioroweg 
zaopatrzenia w wodę.

Podstawą prawną do opracowania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę jest 
ustawa (DZ.U. z 2006r. Nr 123 póz. 858) i Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dni 28 
czerwca 2006r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz 
warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków  
(Rozporządzenie taryfowe Dz.U. z 2006r. Nr 127 póz. 886). 

Przy opracowaniu taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, stosowania cen i opłat 
wzięto pod uwagę pozyskiwanie przychodów na poziomie umożliwiającym realizacji 
planowanych i koniecznych wydatków na eksploatację w 2007r., zabezpieczenia ciągłość 
dostawy wody mieszkańcom gminy oraz bieżącą naprawę sieci i usuwanie awarii. 

Prognozowanie kosztów eksploatacyjnych związanych ze świadczeniem usług dla 
odbiorców wodociągowych uwzględniono prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów 
i usług konsumpcyjnych na 2007r., wynagrodzenia pozostają na poziomie 2006r. 

Zakład Usług Wodnych i Komunalnych po przeanalizowaniu kosztów roku 
obrotowego tj. 2005 i roku obrachunkowego za okres 01.12.2005r. i od 01.01.-30.11.2006 do 
roku obowiązywania nowej taryfy na 2007r.doszedł do wniosku z którego wynika, że koszty 
eksploatacji utrzymują się na tym samym poziomie. Zakład wnioskuje aby taryfy 
zatwierdzone na zbiorowe zaopatrzenie w wodę Uchwałą Nr XLI/368/2006 Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu z dnia 30stycznia 2006r.pozostały bez zmian.


